Opole, dnia 08.08.2023 r.


ZO.2521-21/2023


Wykonawcy w postępowaniu


Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym jako zamówienie sektorowe,  
do którego przepisów ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (zwanej dalej: „Prawem") nie stosuje się ze względu na wartość przedmiotu zamówienia. Zamówienie udzielone na podstawie „Regulaminu udzielania zamówień Miejskiego Zakładu Komunikacyjnego sp. z o. o. w Opolu” z uwzględnieniem wybranych zapisów Prawa, którego przedmiotem jest dostawa energii elektrycznej dla Miejskiego Zakładu Komunikacyjnego  
sp. z o.o. w Opolu


Odpowiedzi na pytania oraz informacja o modyfikacji projektu umowy

Pytanie nr 1:
„1. Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie informacji, czy Zamawiający posiada: a) status wytwórcy, o którym mowa w art. 2 ust. 39 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii (Dz. U. 2020 r. poz. 261 ze zm.), co oznacza, że jest podmiotem wytwarzającym energię elektryczną lub ciepło z odnawialnych źródeł energii lub wytwarza biogaz rolniczy w instalacjach odnawialnego źródła energii, b) status prosumenta energii odnawialnej, o którym mowa w art. 2 pkt 27a ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii (Dz. U. 2020 r. poz. 261 ze zm.), co oznacza, że jest odbiorcą końcowym wytwarzającym energię elektryczną wyłącznie z odnawialnych źródeł energii na własne potrzeby w mikroisntalacji, pod warunkiem, że wytwarzanie o którym mowa powyżej, nie stanowi przedmiotu przeważającej działalności gospodarczej określonej zgodnie z przepisami wydanymi na podstawie art. 40 ust. 2 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. o statystyce publicznej (Dz. U. 2020 r. poz. 443 ze zm.)?”


Odpowiedź:
a) Nie.
b) Nie.

Pytanie nr 2:
„3. Prosimy o ujednolicenie kar umownych do 3 %.”

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na ujednolicenie kar umownych do 3%, jednocześnie Zamawiający informuje o zmianie treści projektu umowy, w sposób następujący:
- w § 10 ust 3 
Było:
„3. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną za odstąpienie od umowy przez Zamawiającego z przyczyn, za które odpowiedzialność ponosi Wykonawca, w wysokości 25 % łącznej ceny netto dostawy energii elektrycznej określonej w Ofercie Wykonawcy.”.
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Jest:
„3. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną za odstąpienie od umowy przez Zamawiającego z przyczyn, za które odpowiedzialność ponosi Wykonawca, w wysokości 15 % łącznej ceny netto dostawy energii elektrycznej określonej w Ofercie Wykonawcy.”.
- w § 10 ust 6 
Było:
„6. Maksymalna wysokość kar umownych z wszystkich tytułów wynosi 30 % łącznej ceny netto dostawy energii elektrycznej określonej w Ofercie Wykonawcy.”.
Jest:
„6. Maksymalna wysokość kar umownych z wszystkich tytułów wynosi 25 % łącznej ceny netto dostawy energii elektrycznej określonej w Ofercie Wykonawcy.”.


Pytanie nr 3:
„Czy Zamawiający dopuści usunięcie zapisu o karach umownych za odstąpienie od umowy z winy Zamawiającego i Wykonawcy?”


Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody. 



W załączeniu Zamawiający przekazuje:
1) ujednolicony dokument projekt umowy_08.08.2023, po ww. zmianach. 

